
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.09.2019 с. Тюхтет  № 259-п 

 
О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района 

от 29.06.2011 № 196-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка 

установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев 

оценки результативности и качества труда работников муниципальных 

бюджетных образовательных учреждений Тюхтетского района» 

       

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом 

Красноярского края  от 06.12.2018  № 6-2299 «О краевом бюджете на 2019 

год и плановый период 2020–2021 годов»,  руководствуясь статьями 33, 36 

Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского 

района от 29.06.2011 № 196-п «Об утверждении видов, условий, размера и 

порядка установления выплат стимулирующего характера, в том числе 

критериев оценки результативности и качества труда работников 

муниципальных бюджетных образовательных учреждений Тюхтетского 

района»  (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. таблицу приложения № 2 к Положению дополнить пунктом 5 

следующего содержания: 

« 
5 

Водителям автобусов, осуществляющих 

перевозку обучающихся 
24,6% 

1»; 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского района в сети Интернет.   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Тюхтетского района по экономике и финансам (Е.А. 

Кориш). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования, и применяется к правоотношениям, 

возникшим с 01 октября 2019 года. 

 

 

 

Глава района                                                     Г.П. Дзалба 

 
 

 

http://zakon.krskstate.ru/0/doc/37702

